
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 8 8
　　　　　　特定資産利息 0 0 8 8
　　　③　事業収益 61,823 2,588 0 64,411
　　　　　　スポーツ振興事業収益 54,515 192 0 54,707
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,268 0 0 4,268
　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 3,040 2,396 0 5,436
　　　④　受託事業収益 523,611 60,876 0 584,487
　　　　　　事業運営受託収益 7,030 0 0 7,030
　　　　　　管理運営受託収益 495,829 60,876 0 556,705
　　　　　　維持管理受託収益 20,752 0 0 20,752
　　　⑤　補助金等 636,302 37,552 100,770 774,624
　　　　　　春日井市補助金 636,302 37,552 100,770 774,624
　　　⑥　雑収益 135 0 1 136
　　　　　　雑収益 135 0 1 136
　　　　経常収益計 1,221,871 101,016 100,780 1,423,667
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 1,221,871 101,016 0 1,322,887
　　　　　　スポーツ振興事業費 883,142 15,337 0 898,479
　　　　　　　給料手当 258,943 5,424 0 264,367
　　　　　　　賃金手当 55,708 730 0 56,438
　　　　　　　法定福利費 47,064 954 0 48,018
　　　　　　　退職給付費用 2,501 0 0 2,501
　　　　　　　報償費 9,936 0 0 9,936
　　　　　　　旅費交通費 540 0 0 540
　　　　　　　消耗品費 23,924 188 0 24,112
　　　　　　　修繕費 27,358 392 0 27,750
　　　　　　　印刷製本費 3,546 4 0 3,550
　　　　　　　燃料費 1,875 28 0 1,903
　　　　　　　光熱水料費 152,278 1,914 0 154,192
　　　　　　　食糧費 802 0 0 802
　　　　　　　通信運搬費 1,874 22 0 1,896
　　　　　　　手数料 878 8 0 886
　　　　　　　保険料 4,161 81 0 4,242
　　　　　　　委託料 270,300 5,444 0 275,744
　　　　　　　使用料・賃借料 18,991 141 0 19,132
　　　　　　　負担金 1,290 0 0 1,290
　　　　　　　販売物品購入費 988 4 0 992
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　　　　　　　租税公課 185 3 0 188
　　　　　　野外活動振興事業費 114,727 0 0 114,727
　　　　　　　給料手当 57,325 0 0 57,325
　　　　　　　賃金手当 34,547 0 0 34,547
　　　　　　　法定福利費 12,661 0 0 12,661
　　　　　　　報償費 3,154 0 0 3,154
　　　　　　　消耗品費 1,950 0 0 1,950
　　　　　　　修繕費 70 0 0 70
　　　　　　　食糧費 133 0 0 133
　　　　　　　賄材料費 1,335 0 0 1,335
　　　　　　　通信運搬費 131 0 0 131
　　　　　　　手数料 35 0 0 35
　　　　　　　保険料 532 0 0 532
　　　　　　　委託料 2,057 0 0 2,057
　　　　　　　使用料・賃借料 761 0 0 761
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　健康・教養向上振興事業費 79,910 85,679 0 165,589
　　　　　　　給料手当 13,095 14,186 0 27,281
　　　　　　　賃金手当 10,383 11,248 0 21,631
　　　　　　　法定福利費 3,596 3,894 0 7,490
　　　　　　　退職給付費用 1,032 1,116 0 2,148
　　　　　　　報償費 647 0 0 647
　　　　　　　消耗品費 1,250 1,300 0 2,550
　　　　　　　修繕費 1,920 2,080 0 4,000
　　　　　　　燃料費 1 1 0 2
　　　　　　　光熱水料費 14,880 16,120 0 31,000
　　　　　　　通信運搬費 228 247 0 475
　　　　　　　手数料 192 208 0 400
　　　　　　　保険料 131 132 0 263
　　　　　　　委託料 30,342 32,760 0 63,102
　　　　　　　使用料・賃借料 2,158 2,329 0 4,487
　　　　　　　販売物品購入費 24 26 0 50
　　　　　　　租税公課 31 32 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 144,092 0 0 144,092
　　　　　　　給料手当 40,347 0 0 40,347
　　　　　　　賃金手当 75,234 0 0 75,234
　　　　　　　法定福利費 13,241 0 0 13,241
　　　　　　　報償費 88 0 0 88
　　　　　　　消耗品費 3,222 0 0 3,222
　　　　　　　修繕費 3,420 0 0 3,420
　　　　　　　燃料費 3,099 0 0 3,099
　　　　　　　通信運搬費 206 0 0 206
　　　　　　　手数料 192 0 0 192
　　　　　　　保険料 1,209 0 0 1,209
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　　　　　　　委託料 3,580 0 0 3,580
　　　　　　　使用料・賃借料 233 0 0 233
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 100,780 100,780
　　　　　　一般管理費 0 0 100,780 100,780
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 45,324 45,324
　　　　　　　法定福利費 0 0 7,402 7,402
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 24,592 24,592
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,818 2,818
　　　　　　　旅費交通費 0 0 700 700
　　　　　　　消耗品費 0 0 1,100 1,100
　　　　　　　修繕費 0 0 57 57
　　　　　　　印刷製本費 0 0 63 63
　　　　　　　燃料費 0 0 57 57
　　　　　　　光熱水料費 0 0 250 250
　　　　　　　通信運搬費 0 0 350 350
　　　　　　　手数料 0 0 680 680
　　　　　　　保険料 0 0 289 289
　　　　　　　広告料 0 0 241 241
　　　　　　　委託料 0 0 3,261 3,261
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,639 5,639
　　　　　　　負担金 0 0 1,529 1,529
　　　　　　　租税公課 0 0 5,309 5,309
　　　　経常費用計 1,221,871 101,016 100,780 1,423,667
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

健康・教養
向上振興事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

健康・教養
向上振興事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8
　　　③　事業収益 54,515 4,268 3,040 0 61,823 192 2,396 2,588 0 64,411
　　　　　　スポーツ振興事業収益 54,515 0 0 0 54,515 192 0 192 0 54,707
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,268 0 0 4,268 0 0 0 0 4,268
　　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 0 0 3,040 0 3,040 0 2,396 2,396 0 5,436
　　　④　受託事業収益 453,154 6,413 48,774 15,270 523,611 8,037 52,839 60,876 0 584,487
　　　　　　事業運営受託収益 505 6,413 0 112 7,030 0 0 0 0 7,030
　　　　　　管理運営受託収益 447,055 0 48,774 0 495,829 8,037 52,839 60,876 0 556,705
　　　　　　維持管理受託収益 5,594 0 0 15,158 20,752 0 0 0 0 20,752
　　　⑤　補助金等 375,338 104,046 28,096 128,822 636,302 7,108 30,444 37,552 100,770 774,624
　　　　　　春日井市補助金 375,338 104,046 28,096 128,822 636,302 7,108 30,444 37,552 100,770 774,624
　　　⑥　雑収益 135 0 0 0 135 0 0 0 1 136
　　　　　　雑収益 135 0 0 0 135 0 0 0 1 136
　　　　経常収益計 883,142 114,727 79,910 144,092 1,221,871 15,337 85,679 101,016 100,780 1,423,667
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 883,142 114,727 79,910 144,092 1,221,871 15,337 85,679 101,016 0 1,322,887
　　　　　　　給料手当 258,943 57,325 13,095 40,347 369,710 5,424 14,186 19,610 0 389,320
　　　　　　　賃金手当 55,708 34,547 10,383 75,234 175,872 730 11,248 11,978 0 187,850
　　　　　　　法定福利費 47,064 12,661 3,596 13,241 76,562 954 3,894 4,848 0 81,410
　　　　　　　退職給付費用 2,501 0 1,032 0 3,533 0 1,116 1,116 0 4,649
　　　　　　　報償費 9,936 3,154 647 88 13,825 0 0 0 0 13,825
　　　　　　　旅費交通費 540 0 0 0 540 0 0 0 0 540
　　　　　　　消耗品費 23,924 1,950 1,250 3,222 30,346 188 1,300 1,488 0 31,834
　　　　　　　修繕費 27,358 70 1,920 3,420 32,768 392 2,080 2,472 0 35,240
　　　　　　　印刷製本費 3,546 0 0 0 3,546 4 0 4 0 3,550
　　　　　　　燃料費 1,875 0 1 3,099 4,975 28 1 29 0 5,004
　　　　　　　光熱水料費 152,278 0 14,880 0 167,158 1,914 16,120 18,034 0 185,192
　　　　　　　食糧費 802 133 0 0 935 0 0 0 0 935
　　　　　　　賄材料費 0 1,335 0 0 1,335 0 0 0 0 1,335
　　　　　　　通信運搬費 1,874 131 228 206 2,439 22 247 269 0 2,708
　　　　　　　手数料 878 35 192 192 1,297 8 208 216 0 1,513
　　　　　　　保険料 4,161 532 131 1,209 6,033 81 132 213 0 6,246
　　　　　　　委託料 270,300 2,057 30,342 3,580 306,279 5,444 32,760 38,204 0 344,483
　　　　　　　使用料・賃借料 18,991 761 2,158 233 22,143 141 2,329 2,470 0 24,613
　　　　　　　負担金 1,290 30 0 0 1,320 0 0 0 0 1,320
　　　　　　　販売物品購入費 988 0 24 0 1,012 4 26 30 0 1,042
　　　　　　　租税公課 185 6 31 21 243 3 32 35 0 278
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 100,780 100,780
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 45,324 45,324
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 7,402 7,402
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 24,592 24,592
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,818 2,818
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100 1,100
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 57 57
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 63 63
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 57 57
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 250 250
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 350 350
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 680 680
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 289 289
　　　　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 241 241
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 3,261 3,261
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,639 5,639
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,529 1,529
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 5,309 5,309
　　　　経常費用計 883,142 114,727 79,910 144,092 1,221,871 15,337 85,679 101,016 100,780 1,423,667
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

令和６年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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